lyrii. discipulos dō uocacōe
 fuit vnus q̄s misit i oem
 loc̄ ⁊ ciuit̄ q̄ ip̄e erat uē
 turus. **I**ḡ ex d̄is ew̄te
 h̄etur q̄ op̄i. p̄ ascēsi
 dēn̄ dō reuēsi sūt dila
 puli amōte oliueti i ier
 usalē sabb̄i it̄. in̄ quos
 fuit. ⁊ mathias. ascendit
 q̄ i cenaculum ⁊ erāt p̄e
 uantes i orōne ē uirgine
 maria expectātes p̄ mis
 sioē sp̄e sc̄i. Sic. n̄. p̄seu
 antib̄ pet̄. sic maior. i
 ⁊ fundamētū ecclē surgēs
 ⁊ h̄ fec̄ ex debito q̄ funda
 tor omnis gr̄e transsu
 se i ecclē p̄. **P**resena
 alr̄ assiste **bat. p̄**
 medium ḡ **smōe**
 luculent̄ p̄ban̄ p̄phias
 d̄d̄ iudam̄ paucis dieb̄
 apl̄m̄ deb̄e fuisse uidet̄
 de die elecōis sue us̄ i
 die tradicōis ⁊ ep̄atuz
 eius deb̄e accipe alu
 apl̄. n̄. omnes ep̄i erāt
 ⁊ a d̄o cōsecrat̄ ē dix̄
 h̄ facite i meā d̄memo
 racōe. Nec mirū si mo
 dernis ep̄is i hoc sacra
 mēto multa sollypna
 p̄mittunt̄. sic ⁊ i alu
 q̄ sūma eī sollypnitas
 fū p̄sentata i x̄. Multa
 tū p̄misit ut pedū locio

nem et huius. **C**ondu-
sit ergo primoem affirmat
quod opteret ut duo ex o-
mnibus statuerentur qui bene sc-
rent acta domini ihesu a die quo
intrauit eos ad se uoca-
do. et exiit celos ascen-
dendo. dominus ihesu quoniam un-
icum iude obtinet. Sta-
tuerunt ergo duos ioseph qui
dicitur barsabas cognomine
iustus qui fuit filius i-
alphai fratrum apostolorum
nepos uirginis marie et
mathiam et orantes dix-
erunt. Tu dominus uniuersorum
quod corda nostri omnium om-
nia de quibus ele-
gimus ex his
duobus  unum. hoc
dixerunt  dederunt sor-
tes eius et cecidit sortis super
mathiam. et annuati-
us est. xi. apostolis. **P**ost hoc
est dominus ihesu misit spiritum sanctum
in die pentecostes ipse est
aliquis recepit. et auctoritate
spiritus sancti. confirmatus est.
nunc et nunc ergo apostolo-
rum. post hoc est ista res
tempore diuisionis apostolorum
ceteri discipuli fuerunt
discipuli per totum mundum
mathias in sorte predi-
catorum iudeam gentem
perfidam et incredulam op-
tinuit. igitur ubi uita et

iudis precauam predicant
multos filiorum israel ad
unum signum et prodigium uita
bat. Insebat autem eos qui e-
rant uita et moris et religi-
onis. Cum ille uenisset in
ciuitate galylee et in syna-
goga euangelizans christum
iudis zelo repletum uinx-
erunt et nuntiauerunt principi
sacerdotum et senioribus ut
uiderent quod fecerent opus
Collegit ergo pharisaei
et iudeo consilio miserunt ut
adduceretur coram eis in co-
nclio. **Q**ui in conclio diu-
disputauit tandem pres-
taturus est se suum esse. **T**e-
poris tamen in blasphemiam
prodit suam lapidatus. i-
lapidatus est ergo et suus pro
manu restituit. **S**icut tamen
et more romanorum ut defen-
deretur romano presidio cum se-
cure ad caput sic porcus per-
cuciebatur. **T**ranslatum
est autem pro corpore eius de iuda
romam de inde percurante
helena matre constantini
delatum fuit treuim un-
de oriunda. **Q**uamuis autem
post aduentum sacri huius
corps ciuitas ipsa quinque
fuit euisa a barbaris tamen
corpus eius fuit obliuioni
tradit. anno uero domini. m. cc.